
1

DODATEK Č. 1
K SOD/00593/2022/OIÚ ZE DNE 28.7.2022

Rekonstrukce ulice Březinova, Říčany

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00593/2022/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: 176 - 2022

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
Identifikátor datové schránky: skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Ing. arch. Alice Štěpánková vedoucí OI, Ing. Monika Burešová technik OI,

Technický dozor investora (TDI): LN Consult
tel.:
Email:
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:
Se sídlem:

T4 Building s.r.o.
Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín

Zastoupený: Radek Němec a Ing. Daniel Mandula, jednatelé
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ04352530
Identifikátor datové schránky uwy79zg
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Radek Němec, jednatel
Jakub Lejnar, vedoucí výrobního střediska

tel.:
email nemec@t4building.cz, lejnar@t4building.cz
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



 

2 

Článek 1. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je vyčíslení víceprací a méněprací vztahujících se k plnění části Etapy 1 díla.  

Článek 2. Předmět plnění 
2.1. Změna předmětu plnění spočívá v chybě mezi souladem projektové dokumentace a výkazu výměr v části 

Etapy 1, tak jak je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 k SOD. Jedná se 
o změnu díla, která byla zjištěná po porovnání PD a výkazu výměr a zaměření ve skutečnosti. Méněpráce 
jsou na nerealizaci sanace podloží, které dle projektanta a TDS bylo dostatečně únosné pro tento druh 
zatížení komunikace a proto nebylo nutné tyto sanace realizovat. 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Doba provádění díla se nemění.  

Článek 4. Cena díla 

4.1. Cena díla uvedená v čl. 4.1. smlouvy byla stanovena takto:  

4.1. Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Celková cena Etapa 1 1 594 109,10 Kč                                           1 928 872,01 Kč                                               

Celková cena Etapa 2 4 188 820,64 Kč                                           5 068 472,98 Kč                                               

Celková cena díla (Etapa 1 + Etapa 2) 5 782 929,74 Kč 6 997 344,99 Kč 

4.2. Cena víceprací dle změnového listu a rozpočtu uvedených v příloze tohoto dodatku se sjednává takto:  
 

ZMĚNOVÝ LIST 1 – popis  

Vícepráce bez 
DPH 

Méněpráce bez 
DPH 

Rozdíl cen celkem bez DPH 
(navýšení ceny) 

Etapa 1 - S0 103 316 045,23 Kč 207 567,60 Kč 
108 477,63 Kč 

Etapa 1 - S0 401.1a 24 929,82 Kč 0,00 Kč 
24 929,82 Kč 

Cena Etapy 1 se navyšuje celkem o 133 407,45 Kč bez DPH. 

Cena Etapy 2 se nemění. 

4.3. Z důvodů výše uvedených se článek 4.1 smlouvy o dílo mění takto:  
 

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Celková cena Etapa 1 1 727 516,55 Kč                                           2 090 295,03 Kč                                               

Celková cena Etapa 2 4 188 820,64 Kč                                           5 068 472,98 Kč                                               

Celková cena díla (Etapa 1 + Etapa 2) 5 916 337,19 Kč 7 158 768,01 Kč 



 

3 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  
5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán 

všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude 
zveřejněn zákonným způsobem. 

5.4. Tento dodatek č. 1 schválila Rada města Říčany na svém zasedání dne 16.11.2022 pod č. usn.22-55-002.           
5.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 
 

Přílohy tvoří nedílnou součást dodatku č. 1 smlouvy.  

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a rozpočet včetně jeho příloh  

V Říčanech dne …………       V Kolíně ……………………………… 

 

 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
               

za objednatele        za zhotovitele 
Město Říčany        T4 Building s.r.o. 
Ing. David Michalička        Radek Němec   
         jednatel  

 
          

 

 

 

 

 

………………………………………………………… 

         za zhotovitele   
         T4 Building s.r.o. 
         Ing. Daniel Mandula  
         jednatel  

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal Ing. 
David Michalička 
Datum: 2022.11.24 
11:10:29 +01'00'

Radek 
Němec

Digitálně podepsal 
Radek Němec 
Datum: 2022.11.25 
13:33:42 +01'00'

Ing. Daniel 
Mandula

Digitálně podepsal 
Ing. Daniel 
Mandula 
Datum: 2022.11.25 
13:34:05 +01'00'


















